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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2017 Wójta Gminy Słubice z dnia 24 lipca 2017 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

6 045 173,00 6 045 173,00 4 592 914,005 740 213,00 7 900,00 0,00 0,000,00297 060,00 0,00 0,00 0,00 0,001 147 299,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 105 921,00

60 748,00

0,00 0,00

0,00

0,00297 060,00

0,00

0,00

6 105 921,00

60 748,00

0,00

5 800 961,00

60 748,00

0,00

4 592 914,00

0,00

0,00

1 208 047,00

60 748,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 131 836,00

Szkoły podstawowe

3 131 836,00 2 572 282,002 941 586,00 369 304,00 7 900,00 182 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

182 350,00

0,00

0,000,00

44 773,00

3 176 609,00 3 176 609,00

44 773,00

0,00

2 986 359,00

44 773,00

0,00

2 572 282,00

0,00

0,00

414 077,00

44 773,00

0,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 371 464,00

Gimnazja

1 371 464,00 1 152 984,001 293 244,00 140 260,00 0,00 78 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

78 220,00

0,00

0,000,00

15 975,00

1 387 439,00 1 387 439,00

15 975,00

0,00

1 309 219,00

15 975,00

0,00

1 152 984,00

0,00

0,00

156 235,00

15 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

837 879,00 837 879,00 306 094,00453 079,00 0,00 0,00 0,000,00384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 924 379,00

86 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00471 300,00

86 500,00

0,00

924 379,00

86 500,00

0,00

453 079,00

0,00

0,00

306 094,00

0,00

0,00

146 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

139 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

139 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

166 000,00

28 000,00

0,000,00

28 000,00

167 000,00 167 000,00

28 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

102 000,00

Zasiłki stałe

102 000,00 0,000,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 500,00

58 500,00

0,000,00

58 500,00

160 500,00 160 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 160 164,16 17 106 264,16 10 355 807,16 7 231 303,00 3 124 504,16 337 900,00 6 332 557,00 1 053 900,001 053 900,0080 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 419 057,00
86 500,00

0,000,00
147 248,00

18 307 412,16 17 253 512,16
147 248,00

0,00

10 416 555,16
60 748,00

0,00

7 231 303,00
0,00
0,00

3 185 252,16
60 748,00

0,00

337 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

1 053 900,00
0,00
0,00

1 053 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


